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PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 14184 DIEGO ORTIZ VALBUENA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

2 14176
ESTEFANIA GARCIA
PINEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

3 14192
RAMY LEONARDO CALVO
TAFUR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

4 14135 ROSALBINA RUIZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

5 14020
VÍCTOR NELSON
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

6 14181
JULIAN ANDRES TORRES
HERRAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

7 14114 SINDI ALBA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 14165
YERALDIN BUITRAGO
GONZÁLEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

9 13996
HERNÁN DARÍO
LANCHEROS SÁNCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

10 14188
WILLIAM ANDRÉS
GUZMÁN ROA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

11 14087
JEIMMY MARCELA
SUÁREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

12 14091
JENNYFER TATIANA
CASTRO CASTAÑEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

13 14205
KAROLL ANDREA
PEDRAZA MÁRQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

14 14010
RUTH JOHANA PAEZ
MOLANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

15 13995 YULI RIVERA GÓMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

16 13964
MARIA CAMILA ZAPATA
SERNA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

17 14128 GUSTAVO DE LA ROSA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

18 14084
ALEJANDRA KARINA
FLÓREZ BAYONA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

19 14175
GLADYS STELLA
BARACALDO RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.
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20 14130 DIANA OBREGÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

21 14206
JONNATHAN PASTOR
JIMÉNEZ TOLOZA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

22 13983 MIGUEL MALAGON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

23 14133 ANDRES MORENO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

24 13999
JUAN FELIPE
JARAMILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

25 14003
IVANNA MANUELA
RIVERA MONSALVE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

26 14008
LUISA MARÍA MARTÍNEZ
RAMÍREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

27 14009
JUAN CARLOS PEREZ
ALVAREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

28 14012
DANIELA VALENTINA
RIVERA CARDONA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

29 14035 ABRIL SOFÍA ARDILA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

30 14032
DIEGO ALEJANDRO
GRANOBLES ACEVEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

31 14045
ALEJANDRA FORERO
ALVARADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.
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32 14048
MÓNICA ELVIRA
RODRÍGUEZ LÓPEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

33 14117
LAURA SOFÍA SABOGAL
MORENO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

34 14119
INGRID ALEXANDRA
SOACHA PARDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

35 14120
ANDRÉS FELIPE JARA
MORENO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

36 14121
ANDREA CAROLINA
SOCHA RINCÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

37 14123
KAROL DANIELA ALONSO
VILLAMIL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

38 14124
DEBBIE CÉSPEDES
ORTEGÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

39 14132
WILLIAM ALBERTO
PASCAGAZA JIMENEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

40 14146 JULIO CÉSAR MUÑOZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

41 14182
PAULA ANDREA
PINILLOS ROMERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

42 14185
DIANA CATALINA
MORENO CORREA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

43 14186
MELANNIE JULIETH
VEGA SÁNCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.
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44 14189
ANDRÉS FELIPE
BERDUGO ORDÓÑEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

45 14204
DIEGO IVAN ESCOBAR
LUNA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

46 14207
ELKIN RODRIGO PERTUZ
ARRIETA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

47 14220
SANTIAGO ÁLVAREZ
JULIO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

48 14211
YURY PAOLA RICAURTE
MURILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

49 14215
ANA CAROLINA GIL
GRANDETT

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA PARA PASAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.


